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 Sz. P. 

Aleksander Wyra 

Burmistrz Miasta 

 Łaziska Górne 

 

 

 W nawiązaniu do interpelacji radnego Rafała Babińskiego z dnia 23.04.2021 r.  

w sprawie zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas trwania wakacji 

letnich, informuję, że Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łaziskach Górnych od wielu lat  

w okresie letnim oferuje najmłodszym szereg propozycji do aktywnego spędzania czasu.  

Ofertę staramy się stale poszerzać i sprawiać, żeby była atrakcyjna dla jej odbiorców.  

Wzorem lat ubiegłych, w tym roku w ramach akcji LATO z MOSiR-em planujemy m.in.: 

 Łaziskie rolkowanie – zajęcia z instruktorem na ścieżkach zdrowia 2 razy  

w tygodniu przez cały okres wakacji, bezpłatne dla dzieci mieszkających lub uczących się 

w Łaziskach Górnych 

 Gry i zabawy sportowe – zajęcia z trenerem na stadionie miejskim 2 razy w tygodniu  

w lipcu, bezpłatne dla dzieci mieszkających lub uczących się w Łaziskach Górnych  

 Zajęcia z instruktorem na skateparku – nauka i doskonalenie jazdy na deskorolkach i 

hulajnogach (terminy i częstotliwość na etapie ustalania), bezpłatne dla dzieci 

mieszkających lub uczących się w Łaziskach Górnych 

 Zawody pływackie dla dzieci i młodzieży ORS Żabka – planowane na sierpień, bezpłatny 

udział dla wszystkich chętnych 

 Rodzinne niedziele w ORS Żabka – animacje dla dzieci, w ramach biletu wstępu  

 Rodzinne wyzwania rowerowe – Łazisko Rajza na kole, Sąsiedzko Rajza na kole – 

bezpłatny udział 

 Eventy dla dzieci i młodzieży we współpracy z policją związane z bezpieczeństwem 

podczas wakacji – ORS Żabka, miasteczko rowerowe Centrum Frajdy 
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Wszystkie propozycje będą dostosowywane do aktualnie obowiązujących obostrzeń 

w związku z trwającym stanem epidemii w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa 

uczestników. 

 

Możliwie jest również pojawienie się nowych propozycji zagospodarowania czasu wolnego  

dla dzieci i młodzieży podczas trwania wakacji letnich, jeżeli będzie taka potrzeba. W  

Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji jesteśmy otwarci na propozycje mieszkańców i w miarę 

możliwości je realizujemy. 

 

 Z poważaniem 

  DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

mgr Joanna Pasierbek-Konieczny 
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